
M/V Competitie Team Captain Mail

heren 36 holes Standaard zondag H1 P H9 Peter Lubbinge peter_1989@hotmail.com 

heren 36 holes Reserve zondag H2 P H105 Richard Griffioen r.griffioen@staatvandienst.nl 

heren 36 holes Reserve zondag H3 P H113 Mark Huisman m.huisman@terra.nl 

heren 27/18 holes zondag H1 P H224 Job Kiekebelt jobkiekebelt@me.com  

heren 27/18 holes zondag H2 P H265 Alfred Guikema alfred@guikemabeheer.nl 

heren 27/18 holes zondag H3 P H263 Martijn Niewenhuis martijn.nieuwenhuis@gmail.com 

heren 27 holes 50+vrijdag H1 P 13 Gerard de Jong gpdejong11@gmail.com 

heren 27/18 holes 50+ vrijdag H2 P P61 Hans Kamphuis hans.kamphuis@kpnplanet.nl 

heren 18 holes 50+vrijdag H1 P P215 Willem van de Rest wvdr@planet.nl 

heren 18 holes 50+vrijdag H2 P P210 Ben Mannes renbmannes@ziggo.nl 

heren 18 holes 65+ vrijdag H1 P O14 Erik Borst ej.borst@gmail.com 

dames 27/18 holes zondag D1 P D220 Elise Bink binkelise60@gmail.com 

dames 27/18 holes zondag D2 P D226 Tanja Schroder tanja.schroder@gmail.com 

dames 27 holes 50+ donderdag D1 P M6 Mijkel Hamminga-Bruhl amhamminga@gmail.com 

mailto:peter_1989@hotmail.com
mailto:r.griffioen@staatvandienst.nl
mailto:m.huisman@terra.nl
mailto:jobkiekebelt@me.com
mailto:alfred@guikemabeheer.nl
mailto:martijn.nieuwenhuis@gmail.com
mailto:gpdejong11@gmail.com
mailto:hans.kamphuis@kpnplanet.nl
mailto:wvdr@planet.nl
mailto:renbmannes@ziggo.nl
mailto:ej.borst@gmail.com
mailto:binkelise60@gmail.com
mailto:tanja.schroder@gmail.com
mailto:amhamminga@gmail.com

